
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASC0 B0NITO -TO

EXTRAT0 DE DISPENSA DE LICITACAO N° 55/2022

•...        I        Jt       .      ,

CONTRATANTE:   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CARRASCO   BONITOITO,
CNPJ  n°  25.064.023/0001-90.  CONTRATADA:  FENIX.COM  -CONTEUDO  E
TECNOLOGIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n° 01.141.809/0001-04,  sediada  a  Rua
S-02,  n° 622,  QD  S-02  LT-06,  ST Bela Vista,  Goiania -GO,  CEP:  74.823-430.
Objeto: Contratagao de empresa visando a prestagao de servigos de locagao de
software  de  sistema  de  contabilidade  ptlblica  para  atender  a   Prefeitura  de
Carrasco     Bonito    -    TO.     Valor    Total     R$     12.000,00     (doze    mil     reais).
Fundamentagao:   Art.   24,   inciso   11,   da   Lei   Federal   n°   8.666/93.   Vigencia:
31/12/2022.  Carrasco  Bonito -TO,  25 de agosto de  2022.  Gilvan  Bandeira da
Silva - Prefeito Municipal

EXTRATOS DE CONTRATOS

•             8:nirTa¥nTe? pNR°EBF°EZT°32RA-M°Jj*.°pAD|SDPEE83££EscL6C:TOANifgITNo°, %5{2p°j2:6
25.064.023/0001-90.      CONTRATADA:      FENIX.COM      -      CONTEUDO      E
TECNOLOGIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n° 01.141.809/0001-04,  sediada  a  Rua
S-02,  n° 622,  QD  S-02  LT-06,  ST Bela Vista,  Goiania -GO,  CEP:  74.823430.
Objeto: Contratagao de empresa visando a prestagao de servieos de locagao de
software  de  sistema  de  contabilidade  ptlblica  para  atender  a  Prefeitura  de
Carrasco Bonito -TO. Data da Assinatura:  25 de agosto de 2022. Valor total: R$
12.000,00 (doze mil  reais).  Vigencia:  31/12/2022.  Carrasco  Bonito -TO,  25 de
agosto de 2022. Gilvan Bandeira da Silva - Prefeito Municipal



ATA   DE   PIEGISTRO   DE   PRE¢OS  do   Pregao   Presencial   NQ:   1/2022
Processo   Adm.   NQ:   2277/2021   -PRAIA   NORTE   -TO.   Contratante:
FUND0  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  CARRASCO  B0NITO  -TO,  inscrito  no

CNpj/MF  sob  o  ng  11.740.122/0001-30.  CONTRATADA:  CARVALHO  &
OLIVEIRA      DISTRIBUIDORA      LTDA,       inscrita       no      CNpj      nQ

40.159.168/0001-69,  com  sede  estabelecida  na  Rua  Tancredo  Neves,
s/n,   Setor  Rodoviarlo,  Augustin6polisITO,   CEP:   77.960-000.   OBjETO:
Contratacao  de  empresa  visando  a  futura  e  eventual  aquisicao  de
medicamento  da  farm6cia  basica,  materials  odontol6gicos  e  insumos
hospitalares  e  correlatos,   para  atendimento  das  necessidades  do
Fundo  Municipal  de Sadde de  Carrasco  BonitoITO.  Data  da  Assinatura:
10  de agosto de  2022.  Valor total:  R$  406.496,92  (Quatrocentos e sets
mil  quatrocentos  e  noventa  e  seis  reais  e  noventa  e  dois  centavos).
Vjgencia:   12  (doze)   meses.  Carrasco  Bonito  -TO,  25  de  agosto  de
2022.  In6cio Alves da  Conceic5o  -Sec.  Mun.  de  Sadde

++      ty'     ..i        +^`            '"ar~.         \u^.`veee"               i

EXTF`ATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAC^O  N9  56/2022

CONTRATANTE:   PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CARRASCO  BONITOITO,

CNpj  nQ  25.064.023/0001-90.  CONTRATADA:  RAWAN  ANTONIO  COSTA
SILVA  07416544157,  inscrita  no  CNpj  N9  43.662.533/0001-41,  sediada
na  Rua  Valter Venancio,  ng  510,  centro,  Carrasco  Bonito -TO.  Objeto:
Contrata¢ao  de  empresa  visando  o  fomecimento  sob  demanda  de
seixo   roladc),   para   atender  a   demanda   da   Prefeitura   e   Fundos
Municipais.  Valor  Total   R$   17.600,00   (dezessete  mil  e  seiscentos
reais).   Fundamentacao:  Art.  24,  inciso  11,  da  Lei  Federal  n9  8.666/93.
Vigencia:   12  (doze)  meses.  Carrasco  Bonito  -TO,  25  de  agosto  de
2022.  Gilvan  Bandeira  da  Silva  -Prefeito  Municipal

CONTRATO  N9  81/2022  -  Oriundo  DISPENSA  DE  LICITACAO  N9
56/2022.    Contratante:    PREFEITURA   MUNICIPAL    DE    CARRASCO
BONITO/TO,   CNpj   n9   25.064.023/0001-90.   CONTRATADA.   RAWAN
ANTONIO    COSTA    SILVA    07416544157,    inscrita    no    CNpj    NQ
43.662.533/0001-41,  sediada  na  Rua  Valter Venancio,  n9  510.  centro,
Carrasco  Bonito  -TO.  Obieto:  Contrata¢ao  de  empresa  visando  o
forneclmento sob  demanda  de  seixo  rolado,  para  atender a  demanda
da  Prefeitura  e  Fundos  Municipais.  Data  da  Assinatura     25  de  agosto
de  2022.   Valor  total:   Valor  Total   R$   17.600,00   (dezessete   mil   e

COMUNIQUE-SE,  PUBLIQUE-SE  E CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAl. DE CARRASCO
BONITO,  ESTAD0  DO TOCANTINS

Gilvan  Bandeira  da Silva
Prefejt® Municipal

Djario Oficjal 697/2022 - Municl'pio de Carrasco Bonito -TO

AssinadodeformadigitalporGILVANBANDEIRADASILVA:00081120109-25/08/202216:38:49-Pagina6r7


